PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 041/2021.

Campo Novo de Rondônia, 26 de fevereiro de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar que seja feito a recuperação de um bueiro no Travessão da 18 perto da Linha
Castanheira próximo à casa do Douglas.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, o referido bueiro rodou com as fortes
chuvas, tornando sem acesso a localidade, precisando ser feita com a maior
brevidade possível.

Rodrigo da Rocha Cordeiro
Vereador

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.